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ANUNCIO DE LA FUNDACIÓN VETERINARIA CLÍNICA DE LA 

UNIVERSIDAD DE MURCIA SOBRE LA CONVOCATORIA PARA 

SELECCIONAR 1 PLAZA DE UNA PLAZA DE AUXILIAR CLÍNICO DE 

VETERINARIA DEL HOSPITAL VETERINARIO DE LA UNIVERSIDAD DE 

MURCIA (CTV/01/2022) 

ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DEFINITIVOS 

Conforme a lo dispuesto en la convocatoria de referencia y una vez finalizado el 

plazo de subsanación de solicitudes, el Comité de Selección, en su sesión de 2 de febreo 

de 2023, ha acordado por unanimidad, hacer público, de acuerdo con la legislación 

vigente en materia de protección de datos, la relación definitiva de aspirantes admitidos 

y excluidos para cubrir la plaza de Auxiliar Clínico Veterinario de la Fundación 

Veterinaria Clínica de la Universidad de Murcia. 

Admitidos Lista Definitiva 

Nº IDENTIFICADOR APELLIDOS Y NOMBRE
1 ****1062 ALEMÁN SÁNCHEZ, GEMA
2 ****3325 ALMANSA RODRÍGUEZ, MARÍA ÁNGELES
3 ****8438 ARRIETE COLLET, JENNIFER
4 ****4515 CASTILLO GIMÉNEZ, CRISTINA
5 ****6802 FERNÁNDEZ PARADA, BRIZZA
6 ****9706 GARCÍA ZARCA, GEMA MARÍA
7 ****0551 GOMARIZ LORENTE, MARTA
8 ****0453 GONZÁLEZ GÓMEZ, ALICIA
9 ****4000 IVORRA SCHULER, RUTH
10 ****5591 JUANEDA RODA, CRISTINA MARÍA
11 ****9472 LÓPEZ MONTIEL, ANA CRISTINA
12 ****0221 MARÍN MARTÍNEZ, MARÍA
13 ****3308 MARTÍNEZ LUCAS, EVA
14 ****5559 MARTÍNEZ MORENILLA, MARÍA
15 ****2112 MARTÍNEZ ROCHE, LUCÍA
16 ****1517 MELERO ALCARAZ, ANDREA
17 ****7511 ORTIGOSA CEREZO, JUAN ALBERTO
18 ****5898 PARRA GÓMEZ, LORENA
19 ****1434 PÉREZ DE LEÓN SÁNCHEZ, MARÍA JOSÉ
20 ****2146 ROMERO VALCÁRCEL, CLAUDIA
21 ****1319 SALVA DEL CORRAL, ANA
22 ****4149 SUAREZ ESCOLAR, ROSA MARÍA
23 ****5882 VALIENTE MARTÍNEZ, LUCÍA  

 F
irm

an
te

: A
N

T
O

N
IO

 F
E

R
R

E
R

 M
A

R
T

ÍN
E

Z
;  

  F
ec

ha
-h

or
a:

 0
2/

02
/2

02
3 

11
:5

1:
56

;  
  E

m
is

or
 d

el
 c

er
tif

ic
ad

o:
 C

N
=

A
C

 F
N

M
T

 U
su

ar
io

s,
O

U
=

C
er

es
,O

=
F

N
M

T
-R

C
M

,C
=

E
S

;

Código seguro de verificación: RUxFMmNS-CmmtFJo8-Uggk9DOB-OPNKgBXL COPIA ELECTRÓNICA - Página 1 de 3

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento administrativo electrónico archivado por la Universidad de Murcia, según el artículo 27.3 c) de la Ley 39/2015, de 1 de
octubre. Su autenticidad puede ser contrastada a través de la siguiente dirección: https://sede.um.es/validador/

https://sede.um.es/sede/validador/validaDocumento?csv=RUxFMmNSCmmtFJo8Uggk9DOBOPNKgBXL


 
  

2/3 
 

Excluidos Lista Definitiva 

Nº IDENTIFICADOR APELLIDOS Y NOMBRE
1 ****5088 FÉREZ DE GEA, MARÍA(1)

2 ****3404 SERRANO CARREÑO, LAURA(1)

3 - TOLEDANO CANO, ISABEL MARÍA(2)  
Causas de exclusión: 

(1) No aporta justificación de poseer la cualificación profesional exigida como requisito 
específico en la convocatoria. 

(2) No presenta documento justificativo de su identidad. 
 

PUNTUACIONES PROVISIONALES 1ª FASE  

El comité de selección ha acordado, por unanimidad, hacer público las 

puntuaciones asignadas a cada uno de los aspirantes admitidos al presente proceso 

selectivo, tal como establece el apartado 4.1 de la convocatoria de referencia, ordenadas 

por apellidos: 

Contra el presente acuerdo se podrá interponer una reclamación en el plazo de 5 

días naturales, a contar desde el siguiente a esta publicación, mediante el envío de un 

correo electrónico a secrehcv@um.es. 

APELLIDOS Y NOMBRE IDENTIFICADOR Apartado 1.a) 1.b) 1.c) 1.d) 1.e) TOTAL

ALEMÁN SÁNCHEZ, GEMA ****1062 10,00 - 5,00 - 0,50 15,50
ALMANSA RODRÍGUEZ, MARÍA ÁNGELES ****3325 10,00 - 6,00 - 1,90 17,90
ARRIETE COLLET, JENNIFER ****8438 10,00 - - 4,06 0,50 14,56
CASTILLO GIMÉNEZ, CRISTINA ****4515 5,00 - - - 0,20 5,20
FERNÁNDEZ PARADA, BRIZZA ****6802 8,00 - - - - 8,00
GARCÍA ZARCA, GEMA MARÍA ****9706 8,30 - - - 0,50 8,80
GOMARIZ LORENTE, MARTA ****0551 5,00 - - - 1,00 6,00
GONZÁLEZ GÓMEZ, ALICIA ****0453 5,00 - - - 6,50 11,50
IVORRA SCHULER, RUTH ****4000 10,00 - - 6,82 3,20 20,02
JUANEDA RODA, CRISTINA MARÍA ****5591 10,00 - - 3,35 - 13,35
LÓPEZ MONTIEL, ANA CRISTINA ****9472 5,00 - - 1,98 2,00 8,98
MARÍN MARTÍNEZ, MARÍA ****0221 10,00 - 2,00 - 3,00 15,00
MARTÍNEZ LUCAS, EVA ****3308 5,00 - - - 2,00 7,00
MARTÍNEZ MORENILLA, MARÍA ****5559 6,00 - - 3,64 0,50 10,14
MARTÍNEZ ROCHE, LUCÍA ****2112 10,00 - - - - 10,00
MELERO ALCARAZ, ANDREA ****1517 5,00 - - - 1,00 6,00
ORTIGOSA CEREZO, JUAN ALBERTO ****7511 10,00 5,00 - 8,52 2,70 26,22
PARRA GÓMEZ, LORENA ****5898 9,82 - - - - 9,82
PÉREZ DE LEÓN SÁNCHEZ, MARÍA JOSÉ ****1434 10,00 - - 6,38 0,50 16,88
ROMERO VALCÁRCEL, CLAUDIA ****2146 10,00 - - - 1,50 11,50
SALVA DEL CORRAL, ANA ****1319 5,00 - - - - 5,00
SUAREZ ESCOLAR, ROSA MARÍA ****4149 5,00 - - - 0,50 5,50
VALIENTE MARTÍNEZ, LUCÍA ****5882 5,00 - - - 1,00 6,00
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NOTIFICACIÓN 

Conforme a lo dispuesto en artículo 45.1.b) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 

del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, la presente 

publicación surte los efectos de la notificación individualizada a cada uno de los 

aspirantes que se presentaron al proceso selectivo. 

SECRETARIO DEL COMITÉ DE SELECCIÓN 
Antonio Ferrer Martínez 

Firmado con certificado electrónico reconocido.  
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